et tenores earundem, cum omnibus inde sequutis vel que desuper sequi possunt : Insuper nos pro bono fidei et gratuito servitio nobis nostrisque preclarissimis progenitoribus per Prepositum Ballivos Consules et Communitatem dicti Burgi nostri de Edinburgh eorumque predecessores, temporibus retroactis, prestito et impenso, proque assidua cura magno amore et affectione per nos ad dictum Burgum nostrum de Edinburgh habita, ejusdemque decoratione, proque honesta sustentatione ministrorum curas apud dictas ecclesias inservientium, et magistrorum regentium aliorumque professorum liberarum scientiarum infra Collegium et Scholas ejusdem Burgi, et pauperum hospitalium, aliarumque decrepitarum mutilatarum et indigentium personarum, orphanorum et infantum parentibus orbatorum, quotidie infra dictum Burgum crescentium, ac etiam pro diversis aliis bonis causis et considerationibus nos moventibus, cum avisamento et consensu predicto, DE NOVO dedimus concessimus, disposuimus, mortificavimus proque nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmavimus, tenoreque presentis carte nostre, de novo damus concedimus disponimus mortificamus proque nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus prefatis Preposito Ballivis, Consulibus et Communitati dicti Burgi nostri de Edinburgh, eorumque

with all that has followed or may follow thereupon. Moreover we for the good, true and thankful service done and rendered to us and to our most noble progenitors by the Provost, Bailies, Councillors and Community of our said Burgh of Edinburgh and their predecessors in times bygone, and for the earnest care and great love and affection borne by us to our said Burgh of Edinburgh, and for decoration of the same, and for the honest sustentation of the ministers serving the cures at the said churches, and of the masters, regents and others professors of liberal sciences within the College and Schools of the same Burgh, and of the poor of the hospitals and other decrepit, mutilated and indigent persons, orphans and infants destitute of parents, daily increasing within the said Burgh, and also for divers other good causes and considerations moving us, with advice and consent foresaid, we have of new given, granted, disposed, mortified, and for us and our successors for ever confirmed, and by the tenor of our present charter of new give, grant, dispone, mortify, and for us and our successors for ever confirm, to the foresaid Provost, Bailies, Councillors and Community of our said Burgh of Edinburgh and their successors in all time